Зарегистрирован в государственно-правовом управлении Правительства Ярославской области 27.03.2024 № 04-14740

МИНИСТЕРСТВО
АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 26.03.2024 № 33
г. Ярославль

Об утверждении ставки субсидий на поддержку производства льна-долгунца и (или) технической конопли на 2024 год

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:
1. Утвердить ставку субсидий на поддержку производства льна-долгунца и (или) технической конопли на 2024 год в размере 21 000 рублей на 1 тонну реализованного и (или) отгруженного получателями указанных субсидий на переработку льно- и (или) пеньковолокна, и (или) тресты льняной, и (или) тресты конопляной (в пересчете на льно- и (или) пеньковолокно).
2. Признать утратившим силу приказ департамента агропромышленного комплекса и потребительского рынка Ярославской области от 05.04.2023 № 46 «Об утверждении ставки субсидий на прирост собственного производства льна-долгунца и (или) технической конопли на 2023 год».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на министра агропромышленного комплекса и потребительского рынка Ярославской области Фомина Д.А.
4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Министр агропромышленного
комплекса и потребительского
рынка Ярославской области							 Д.А. Фомин

	[bookmark: _GoBack]Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1